ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

17 августа 2021 года                                                                                             № 79

О Порядке размещения кратких наименований и эмблем избирательных объединений в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Совета муниципального района «Забайкальский район» седьмого созыва

         В соответствии с п.4 ст.76  Закона Забайкальского края12 июня 2002 года № 67-ФЗ «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», на основании протокола о результатах проведения жеребьевки для определения порядка размещения наименований и эмблем политических партий в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Совета муниципального района «Забайкальский район» седьмого созыва, избирательная комиссия муниципального района «Забайкальский район» решила:
       1.Утвердить Порядок размещения кратких наименований и эмблем избирательных объединений в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Совета муниципального района «Забайкальский район» седьмого созыва (прилагается).
        2. Настоящее  решение опубликовать в общественно-информационной газете Забайкальского района «Забайкальское обозрение»  и на официальном сайте Администрации муниципального района «Забайкальский район».
       3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя комиссии Кириллову Веру Викторовну.

      Председатель комиссии		     		  	               В.В. Кириллова

Секретарь комиссии						       Е.В.Новоселова
Приложение к решению
                                                                                                                избирательной комиссии
муниципального района
«Забайкальский район»
от 17 августа 2021 года №79

Порядок размещения кратких наименований и эмблем избирательных объединений в избирательном бюллетене для голосования на выборах депутатов Совета муниципального района «Забайкальский район» седьмого созыва

      1. Местное отделение социалистическая политическая партия «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ-ПАТРИОТЫ-ЗА ПРАВДУ».
   2. Забайкальское региональное отделение политической партии ЛДПР – Либерально-демократическая партия России.
    3. Забайкальское Местное отделение Забайкальское региональное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
   4. Забайкальское местное отделение политическая партия «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».